
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 160/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.  

 

 

 

 

                   Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 , art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 222 

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

późn. zm.), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/288/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XVIII/290/13 z dnia                

31 stycznia 2013 r., wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy,  

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2. § 12 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości         134.202 zł.” 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2013 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 164 202 164 202 164 202 0 164 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134 202 134 202 134 202 0 134 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 164 202 164 202 164 202 0 164 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134 202 134 202 134 202 0 134 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 164 202 164 202 164 202 0 164 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134 202 134 202 134 202 0 134 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 163 665 163 665 153 930 146 430 7 500 0 9 735 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193 665 193 665 153 930 146 430 7 500 0 39 735 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
28 553 

089 
23 613 403 16 753 871 11 391 656 5 362 215 932 969 5 362 455 24 108 0 540 000 4 939 686 4 939 686 767 768 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
28 553 

089 
23 613 403 16 723 871 11 391 656 5 332 215 932 969 5 392 455 24 108 0 540 000 4 939 686 4 939 686 767 768 0 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 160/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 18 lutego 2013 r.  



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 160/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 lutego 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r. 

 

 

 

             Zgodnie z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

kwota dotacji na dofinansowanie zadań własnych bieżących i inwestycyjnych nie może 

stanowić więcej niż 80 % kosztów realizacji zadania, chyba że odrębne ustawy stanowią 

inaczej.  

W dotychczasowej praktyce, Gmina wprowadzała do budżetu środki własne, pokrywające 

min. 20 % kosztów realizacji zadania,  jednocześnie z  kwotą dotacji otrzymywanej  z budżetu 

państwa,  zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.  

 

W roku 2013, w terminie do dnia 18 lutego,  Gminy zostały zobowiązane do  złożenia    do 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu wniosku o dotację celową z budżetu państwa na wypłatę 

stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie od stycznia do czerwca 2013 r. oraz do złożenia 

informacji o wysokości własnych  środków zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2013  

na to zadanie.  

 

Gmina Złotów złożyła wniosek o dotację w wysokości 120.000 zł, co nałożyło na Gminę 

obowiązek zaplanowania środków własnych na zadanie w wysokości 20 % kosztów realizacji 

zadania, to jest kwoty 30.000 zł.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,   

zarządzeniem Nr 160/13 z dnia 18 lutego 2013 r., Wójt Gminy Złotów wprowadził do 

budżetu gminy zmiany polegające na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 

30.000 zł i przeznaczeniu tej kwoty na zwiększenie wydatków w dziale 854, rozdz. 85415 § 

3240 – Stypendia dla uczniów.  

 

 

 

 


